
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali

Il Dirigente Generale

Modifica parziale del DDG n. 2674 del 13/12/2021 del nominativo della Dott.ssa Annunziata Caridi quale
componente della Commissione per l'istruttoria e la valutazione delle manifestazioni di interesse  di cui

all’Avviso Pubblico“Presidio territoriale per la giustizia di comunità” interventi in favore delle persone in
esecuzione penale e lori familiari, e per sostegno alle vittime e giustizia ripartiva”.

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 9 maggio 1986, n. 22, di riordino dei servizi socio – assistenziali;

Vista la Legge 8 novembre 2000, n. 328, recante “Legge quadro per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali” e, in particolare, l’articolo 18 della Legge medesima
che prevede l’adozione del  Piano Nazionale  e  dei  Piani  regionali  degli  interventi  e  dei
servizi sociali;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 12 del 27.06.2019, pubblicato nella G.U.R.S. n°
33  del  17.07.2019,  che  rimodula  l’assetto  organizzativo  dei  Dipartimenti
dell’Amministrazione Regionale, di cui all'art. 13, comma 3 della legge regionale 17 marzo
2016, n. 3;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 2764 del 18/06/2020 con il quale in attuazione
della delibera della Giunta Regionale n. 260 del 14 giugno 2020, è stato conferito al dott.
Rosolino Greco l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Famiglia e
delle Politiche Sociali;

VISTO il D.D.G. n. 447 del 30 marzo 2021 con il quale è stato conferito al Dott. Guglielmo Reale,
l'incarico di Dirigente del Servizio “Fragilità e Povertà” del Dipartimento regionale della
Famiglia e delle Politiche Sociali ;

Vista la  legge  regionale  15  aprile  2021,  n.  9  “Disposizioni  programmatiche  e  correttive  per
l'anno 2021. Legge di stabilità regionale”, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Regione
Siciliana n. 17 del 21 aprile 2021;

Vista la legge regionale 15 aprile 2021, n. 10 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per
il triennio 2021-2023”, pubblicata nel supplemento ordinario della  Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana (p. I) n. 17 del 21 aprile 2021 (n. 23)

Visto il DDG 2674 del 13/12/2021 con il quale si è proceduto alla nomina della Commissione per
l'istruttoria  e  la  valutazione  delle  manifestazioni  di  interesse  di  cui  all’Avviso
Pubblico“Presidio  territoriale  per  la  giustizia  di  comunità” e  per  mero  refuso,  in
rappresentanza del PRAP è stato trascritto il nome della dott.ssa Rosanna Caridi anziché
dott.ssa Annunziata Caridi;

RITENUTO quindi di modificare il nominativo del rappresentante del PRAP con Annunziata Caridi

D E C R E T A

Art. 1 

Il D.D.G. n. 2674 del 13 dicembre 2021 è modificato nella sola parte relativa al componente designato dal
PRAP di Palermo nella persona della Dott.ssa Annunziata Caridi

GUGLIELMO.REALE
Casella di testo
D.D.G. n. 2733 del 16/12/2021



Art. 2 

Restano vigenti ed operative le altre disposizioni specificate nel suddetto D.D.G. n. 2674/2021.

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento, ai sensi dell'articolo 68 della legge
regionale n. 21/2014. 

IL DIRIGENTE GENERALE
Greco


	D E C R E T A

		2021-12-16T11:53:15+0100
	ROSOLINO GRECO




